19/10/2016

FTPYME TDA CAM 2 - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/07/16 - 26/10/16

Euros

I. Situacién al 26/07/16:

Saldo inicial Fondo de Reserva

Il. Fondos recibidos del emisor

Principal:
Segun calendario hasta 30/09/16:
Amort. Anticipada hasta 30/09/16:
Intereses:

Ill. Subtotal a Cuenta de reinversion (1 + 11):

IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta de Reinversion

V. Recursos disponibles (Il +1V):

4.725.499,65

4.725.499,65

3.515.283,07

2.766.407,12
669.432,99
79.442,96

8.240.782,72

3.055,98
3.055,98

8.243.838,70

VI. Varios:

VII. Liquidacién SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):
Cantidad a Pagar por la Parte B (JP MORGAN):

Bonos 2SA:

Intereses correspondientes al 26/10/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 26/10/16:
Bonos 3SA:

Intereses correspondientes al 26/10/16:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 26/10/16:
Reinversion o devolucién de las retenciones:

IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):

Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva a 26/07/16:

Aportacion al Fondo de Reserva

Intereses préstamo subordinado B pagados
Amortizacién préstamo subordinado B
Remuneracion Fija Préstamo Participativo pagada

Amortizacion Préstamo Participativo

18.505,23
-36.333,08
79.442,96
43.109,88

VIIl. Pago a los Bonos: 3.349.935,94

1.044,16
-198,39
3.340.933,44

7.958,34
-1.512,08
0,00

1.710,47
4.839.064,45

4.725.499,65
113.564,80
0,00

0,00

0,00

0,00

Remuneracién Variable Prést.Participativo 0,00
Fondo de Reserva a 26/10/16: 4.839.064,45

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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17/10/2016

FTPYME TDA CAM 2

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 26 de octubre de 2016

Importes en euros

I. BONOS 2SA ES0339758023 Sobre 416 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (23/11/04):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

1. BONOS 3SA ES0339758031 Sobre 117 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (23/11/04):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

lll. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/16:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:

c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas :

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 30/06/16 a 30/09/16:
a) Segun calendario:
b) Amortizacion anticipada hasta 30/09/16:

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:

5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicién del Folleto de
Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF

41.600.000,00 € 100.000,00 €
12.374.972,48 € 29.747,53 €

1.044,16 € 2,51 €
3.340.933,44 € 8.031,09 €
9.034.039,04 € 21.716,44 €

21,716440%

21,716440%

11.700.000,00 € 100.000,00 €
7.726.889,43 € 66.041,79 €
7.958,34 € 68,02 €
0,00 € 0,00 €
7.726.889,43 € 66.041,79 €

66,041790%

Importes en euros

16.760.928,53

6.776.538,46
16.790.244,01
11.175.413,62

3.435.840,11
2.766.407,12
669.432,99

66,041790%

ah dh dh b

b b

3,52%
6,55%
12,67%

0,25%
0,00%
39,96%
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TdA
\! Titulizacién
de Activos

FTPYME TDA CAM 2, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/07/16-26/10/16

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

17 de noviembre de 2004

Fecha Emisién Bonos

17 de noviembre de 2004

Fecha Final Amortizacion Bonos (3,52% TAA)

26 de enero de 2017

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Derechos de Crédito

Banco de Sabadell (CAM)

Agente de Pagos

Société Générale, Sucursal en Espafia

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody'’s Investors Service / Fitch

Calificacion

Bonos 2SA: (F) A+ (sf) / (M) Aa2 (sf)
Bonos 3SA: (F) B (sf) / (M) Baa3 (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién FTPYME TDA CAM 2

Serie 2SA:

Codigo ISIN ES0339758023

Nominal en circulacion total (inicial) 41.600.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 9.034.039,04 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 21.716,44 Euros
Serie 3SA:

Codigo ISIN ES0339758031

Nominal en circulacion total (inicial)

11.700.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

7.726.889,43 Euros

Nominal en circulaciéon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

66.041,79 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:26/07/16-26/10/16

* Flujos de Caja del Periodo:26/07/16-26/10/16

* Informacién alos inversores. Fecha de Pago: 26 de Octubre de 2016

Destinatarios: CNMV, AIAF.

FTPYMETDACAM2\INFO.trim\Oct16




17/10/2016

FTPYME TDA CAM 2

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 26/07/16 - 26/10/16

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos
Amortizacién Bonos Titulizacion Hip. 3340933,44
Amortizacion Derechos de Crédito 3435840,1 1
Amortizacion Ptmos. Subordinados 0,00
1. INTERESES
Intereses pagados alos BTH 9.002,50
Intereses recibidos de los DCs 79.442,96
Intereses Ptmos. Subordinados 0,00
Intereses Inversiones Temporales 3.055,98
Interes Linea Liquidez 0,00

Comisiones Periddicas: 18.505,23
Neto SWAP 36.333,08
Remuneracion Variable Prést. Participativo 0,00
Total Ingresos/Pagos 3.518.339,05 3.404.774,25
Saldo inicial 26/07/16 4.725.499,65
A Inversiones Temporales 4.839.064,45
8.243.838,70 8.243.838,70
Retenciones practicadas el 26/10/16 1.710,47
A Inversiones Temporales 1.710,47

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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